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Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

CORPORATE
Cliente
Agéncia 3793-1
Conta 3491-6 CIA | P CELEPAR

Més/ano referéncia AGOSTO/2025

BB RF SD Diferenciad - CNPJ: 2.506.721/0001-01

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2025 SALDO ANTERIOR 1.251.727,90 61.878,538411
29/08/2025 SALDO ATUAL 1.265.754,10 61.878,538411 61.878,538411

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.251.727,90
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 14.026,20
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIiQUIDO 14.026,20
SALDO ATUAL = 1.265.754,10

Valor da Cota

31/07/2025 20,228789044
29/08/2025 20,455462077

Rentabilidade

No més 1,1205
No ano 8,6851
Ultimos 12 meses 12,3239

BB RF SD Super - CNPJ: 20.743.601/0001-00

Data  Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/07/2025 SALDO ANTERIOR 240.006.206,91 93.986.424,449038
01/08/2025 APLICACAO 556.586,30 217.840,889232 2,555012982 94.204.265,338270
04/08/2025 APLICACAO 1.878.302,41 734.743,165561 2,556406780 94.939.008,503831
05/08/2025 APLICACAO 286.091,39 111.850,958944 2,557791124 95.050.859,462775
06/08/2025 APLICACAO 200.345,66 78.285,088702 2,559180341 95.129.144,551477
07/08/2025 APLICACAO 3.061.231,18 1.195.524,290083 2,560576314 96.324.668,841560
08/08/2025 APLICACAO 729.328,36 284.672,290482 2,561992805 96.609.341,132042
11/08/2025 APLICACAO 239.828,26 93.557,128768 2,563441858 96.702.898,260810
12/08/2025 APLICACAO 3.354.892,77 1.308.034,428036 2,564835220 98.010.932,688846
13/08/2025 APLICACAO 635.242,26 247.537,616976 2,566245356 98.258.470,305822
14/08/2025 APLICACAO 6.185.456,58 2.409.021,899611 2,567621565 100.667.492,205433
15/08/2025 APLICACAO 2.450.182,98 953.746,044926 2,569009846 101.621.238,250359
18/08/2025 APLICACAO 235.543,20 91.636,394215 2,570411047 101.712.874,644574
19/08/2025 APLICACAO 915.180,12 355.851,080467 2,571806495 102.068.725,725041
20/08/2025 APLICAGAO 1.748.562,04 679.534,052699 2,573177949 102.748.259,777740
21/08/2025 APLICACAO 1.325.486,39 514.842,780393 2,574545940 103.263.102,558133
22/08/2025 APLICACAO 583.604,26 226.557,707107 2,575962952 103.489.660,265240
25/08/2025 APLICACAO 197.334,64 76.564,843574 2,577353140 103.566.225,108814
26/08/2025 APLICACAO 6.411.690,70 2.486.352,864869 2,578753318 106.052.577,973683
27/08/2025 APLICACAO 364.283,13 141.186,153838 2,580161865 106.193.764,127521
28/08/2025 APLICACAO 921.294,93 356.879,142474 2,581532010 106.550.643,269995
29/08/2025 APLICACAO 666.943,93 258.216,210080 2,582889470 106.808.859,480075
29/08/2025 SALDO ATUAL 275.875.478,45 106.808.859,480075 106.808.859,480075

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 240.006.206,91
APLICAGOES (+) 32.947.411,49
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 2.921.860,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00



RENDIMENTO LIQUIDO 2.921.860,05

SALDO ATUAL = 275.875.478,45
31/07/2025 2,553626317

29/08/2025 2,582889470

No més 1,1459

No ano 8,9013

Ultimos 12 meses 12,6596

Transacéo efetuada com sucesso por: JA127399 JOAO JOSE MORES OLIVEIRA FILHO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



